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レフリー： 斉 藤 　徹

1-6

大 正 ス少 2-4

あすなろ少

組順位

2-1

重堂　羽南 大 正 ス少 1-1

選手名 所　属

ﾊｲｾﾞﾝｶﾞ 葉奈 ＫＳＣ 少

0.71

3 黒

50.85 1.05

53.87 4.07

0.53

2 赤 50.96 1.16

50.33 0.53

50.511 白

0.26

50.23 0.43

50.06

タイム差 備考

0.22

0.21

0.00

4 緑

3 黒

記録

49.80

色

1 白

2 赤

4 緑

5 青

50.33

50.01
50.021-2

2-5

1-4

2-2

6 黄

5 青

2019/12/29 11:57

森　望叶 緑 クラブ

前田　瑛理

佐藤　夏希

鈴木　七海 あすなろ少

2501

2534

2524

2525

大 正 ス少

柴沼　彩愛

1-3

堀田　安里

木村　倖菜

ＯＳＳＣ

2-3

1-5大野　柊

2526

2531

2503

2533

2535

2532

第25回帯広市スポーツ少年団スピードスケート交歓大会

2502

ＫＳＣ 少

ＯＳＳＣ

吉岡　玲梨 ＯＳＳＣ

順位 No.

5年女子500m
明治北海道十勝オーバル 2019/12/29

順　位　表
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