第25回帯広市スポーツ少年団スピードスケート交歓大会

順位表

明治北海道十勝オーバル

5年女子500m 2019/12/29

順位	No.	選手名	所 属	組順位	色	記録	タイム差	備考
1	2532	ハイセ`ンガ 葉奈	KSC 少	2-1	1白	49.80	0.00	
2	2535	重堂 羽南	大 正 ス少	1-1	4 緑	50.01	0.21	
3	2503	吉岡 玲梨	OSSC	1-2	2 赤	50.02	0.22	
4	2526	森 望叶	緑 クラブ	2-2	4 緑	50.06	0.26	
5	2533	佐藤 夏希	大 正 ス少	1-3	5 青	50.23	0.43	
= 6	2531	前田 瑛理	KSC 少	1-4	6 黄	50.33	0.53	
= 6	2502	木村 倖菜	OSSC	2-3	3 黒	50.33	0.53	
8	2501	大野 柊	OSSC	1-5	1 白	50.51	0.71	
9	2534	堀田 安里	大 正 ス少	2-4	5 青	50.85	1.05	
10	2524	柴沼 彩愛	あすなろ少	2-5	2 赤	50.96	1.16	
11	2525	鈴木 七海	あすなろ少	1-6	3 黒	53.87	4.07	

2019/12/29 11:57